
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

IVI Style Amsterdam B.V. 06-04-2023 
 1

IVI Style Amsterdam B.V. is (volgens de gegevens uit de Kamer van
Koophandel) op 13 oktober 2017 opgericht en sinds 18 oktober 2017
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel. Bij uitspraak van de rechtbank
Amsterdam is IVI Style Amsterdam B.V. op 14 februari 2023 in staat van
faillissement verklaard. IVI Style Amsterdam B.V. zal hierna worden aangeduid
als IVI Style.

06-04-2023 
 1

Volgens de informatie uit de Kamer van Koophandel bestaan de activiteiten
van IVI Style uit de groothandel in modeartikelen en detailhandel via het
internet van kleding en modeartikelen.

06-04-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 15.333,00 € 1.737,00 € 85.298,00

2021 € 155.791,00 € 10.835,00 € 64.055,00

Verslagnummer 7
Datum verslag 02-10-2024
Insolventienummer F.13/23/49
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000268244:F001
Datum uitspraak 14-02-2023

R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr M.C.J. Jonckers

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2bc626c7-74ac-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c67925e3-1897-e811-8102-005056803cfe


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De curator beschikt over beperkte financiële gegevens. De financiële gegevens
zijn gebaseerd op de door de boekhouder van IVI Style overgelegde aangifte
vennootschapsbelasting 2020 en 2021.

06-04-2023 
 1

Toelichting 

Voor zover bekend geen personeel.

06-04-2023 
 1

€ 0,00
06-04-2023 

 1

€ 46,44
06-07-2023 

 2

€ 46,76
06-10-2023 

 3

€ 47,09
08-01-2024 

 4

€ 47,42
08-04-2024 

 5

€ 47,74
08-07-2024 

 6

€ 48,03
02-10-2024

 7



Verslagperiode

Bestede uren

van 

14-2-2023

t/m 

5-4-2023

06-04-2023 
 1

van 

6-4-2023

t/m 

5-7-2023

06-07-2023 
 2

van 

6-7-2023

t/m 

5-10-2023

06-10-2023 
 3

van 

6-10-2023

t/m 

7-1-2024

08-01-2024 
 4

van 

8-1-2024

t/m 

7-4-2024

08-04-2024 
 5

van 

8-4-2024

t/m 

7-7-2024

08-07-2024 
 6

van 

8-7-2024

t/m 

1-10-2024

02-10-2024
 7



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 48 min

2 9 uur 24 min

3 6 uur 36 min

4 7 uur 24 min

5 2 uur 48 min

6 5 uur 30 min

7 2 uur 30 min

totaal 43 uur 0 min

In de afgelopen verslagperiode is de curator voornamelijk bezig geweest met
het krijgen van informatie van de bestuurder.

06-04-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een bespreking gehad met de
bestuurder om informatie over de onderneming te ontvangen. De uitkomsten
van deze bespreking zijn, voor zover op dit moment relevant, verwerkt in dit
verslag.

06-07-2023 
 2

De in deze verslagperiode bestede uren betreffen werkzaamheden van de
curator en haar team, en worden in dit verslag nader toegelicht.

08-01-2024 
 4

De in deze verslagperiode bestede uren betreffen werkzaamheden van de
curator en haar team, en zien met name op het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek, zoals in dit verslag nader toegelicht.

08-07-2024 
 6

De in deze verslagperiode bestede uren betreffen werkzaamheden van de
curator en haar team, en zien met name op het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek, zoals in dit verslag nader toegelicht.

02-10-2024
 7

1. Inventarisatie

IVI Style Amsterdam B.V. is (volgens de gegevens uit de Kamer van
Koophandel) op 13 oktober 2017 opgericht en sinds 18 oktober 2017
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel. De bestuurder van IVI Style is een
natuurlijk persoon.

06-04-2023 
 1

De curator beschikt niet over informatie. 06-04-2023 
 1



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De curator beschikt niet over informatie. 06-04-2023 
 1

Gefailleerde zou bedrijfsruimte hebben gehuurd aan de Poortland 66 te
Amsterdam. Dit adres is een postadres.

06-04-2023 
 1

De bestuurder heeft verklaard dat gefailleerde geen huurovereenkomst of een
bedrijfsruimte heeft of heeft gehad.

06-07-2023 
 2

De bestuurder heeft verklaard dat gefailleerde een kleine opslag heeft
gehuurd, verder beschikte hij enkel over een postadres. De
huurovereenkomsten waren al voor faillissement geëindigd.

08-01-2024 
 4

De curator heeft in de eerste verslagperiode ondanks herhaaldelijke verzoeken van
de bestuurder vrijwel geen informatie weten te verkrijgen. De in dit verslag
vermelde feiten zijn daarom voor een groot deel gebaseerd informatie uit openbare
bronnen. De curator kan niet uitsluiten dat delen daarvan later onjuist of
incompleet zullen blijken te zijn. Naar de oorzaken van het faillissement zal nog
nader onderzoek worden gedaan. Alle in dit verslag vermelde conclusies zijn
voorlopig. Aan de informatie die is opgenomen in dit verslag kunnen geen rechten
worden ontleend.

De bestuurder heeft laten weten dat hij op het moment van de uitspraak van
het faillissement in Turkije verbleef om familieleden bij te staan in verband met
de aardbeving die daar had plaatsgevonden. Daardoor is hij niet in staat
geweest bij de behandeling van het faillissement aanwezig te zijn; ook is hij
hierdoor niet in staat aan de curator de benodigde informatie te verstrekken.
De curator heeft de bestuurder gewezen op de termijn waarbinnen verzet kan
worden ingesteld. Dit is echter niet gebeurd. De curator heeft begrip getoond
voor de situatie van de bestuurder, maar is de afgelopen periode sterker gaan
aandringen op de aanlevering van informatie en het plannen van een
bespreking.

Het faillissement is aangevraagd door een verstrekker van risicodragend
kapitaal, zijnde een online crowdfunding platform van in totaal 83
investeerders. Reden voor de aanvraag was het ondanks meerdere
verzoeken, niet nakomen van de aflossingsverplichtingen door IVI Style.

06-04-2023 
 1

De bestuurder heeft verklaard dat IVI Style goed is opgestart, met een mooie
locatie vlakbij het tassenmuseum in Amsterdam. Door corona heeft gefailleerde
niets meer kunnen verkopen. Om niet failliet te gaan is tijdens de corona-
periode de verkoop van sokken en t-shirts opgestart. Daardoor is in 2021
enige omzet gedraaid, maar niet voldoende. Vervolgens is er een krediet
aangegaan bij een online crowdfunding platform. Dat kon echter niet (tijdig)
worden afgelost, waardoor deze partij het faillissement heeft aangevraagd.

06-07-2023 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Toelichting 

De curator heeft begrepen dat IVI Style geen personeel in dienst had.

06-04-2023 
 1

Toelichting 

De bestuurder heeft bevestigd dat IVI Style geen werknemers in dienst heeft
of heeft gehad.

06-07-2023 
 2

Toelichting 

De curator heeft begrepen dat IVI Style geen personeel in dienst had.

06-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 06-04-2023 
 1

3. Activa

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijkt IVI Style geen
onroerende zaken in Nederland te bezitten.

06-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 06-04-2023 
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijkt IVI Style geen
bedrijfsmiddelen te bezitten.

06-04-2023 
 1

De bestuurder heeft aangegeven dat IVI Style niet over bedrijfsmiddelen
beschikt.

06-07-2023 
 2

Van de belastingdienst zijn tot op heden vorderingen bekend voor een
totaalbedrag van € 41.427,00.

06-04-2023 
 1

Van de belastingdienst zijn tot op heden vorderingen bekend voor een
totaalbedrag van € 56.187,00.

06-07-2023 
 2

Van de belastingdienst zijn tot op heden vorderingen bekend voor een
totaalbedrag van € 40.154,00.

06-10-2023 
 3

Van de belastingdienst zijn tot op heden vorderingen bekend voor een
totaalbedrag van € 40.463,00.

08-04-2024 
 5

Geen. 06-04-2023 
 1

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijkt IVI Style geen
voorraden of onderhanden werk te bezitten.

06-04-2023 
 1

De bestuurder van IVI Style heeft aangegeven dat er geen voorraden zijn en
dat er geen onderhanden werk is. Gefailleerde kocht de spullen in Turkije in en
verkocht het in Nederland direct door, waardoor er geen sprake is van een
voorraad.

06-07-2023 
 2

Geen. 06-04-2023 
 1



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijkt IVI Style geen
andere activa te bezitten.

06-04-2023 
 1

IVI Style is mogelijk rechthebbende ten aanzien van een (beeld)merk. De
curator doet hier nader onderzoek naar. De bestuurder heeft aangegeven dat
IVI Style niet over andere activa beschikt.

06-07-2023 
 2

IVI Style heeft de merknaam AYVI ingeschreven in het BIOP-merkenregister. Er
bestaat ook een website (ayvi.com). De curator onderzoekt of zij deze
merknaam en eventueel de domeinnaam kan verkopen aan de bestuurder van
IVI Style of een andere geïnteresseerde.

08-01-2024 
 4

De curator heeft een bod op de merknaam ‘AYVI’ van de bestuurder van IVI
Style ontvangen en heeft dit bod in overweging.

08-04-2024 
 5

De curator heeft de bestuurder een aantal vragen gesteld om het ontvangen
bod op de merknaam ‘AYVI’ beter te kunnen beoordelen.

08-07-2024 
 6

De curator heeft ondanks diverse reminders geen reactie van de bestuurder
ontvangen.

02-10-2024
 7

Geen. 06-04-2023 
 1

Correspondentie met bestuurder. 08-07-2024 
 6

Correspondentie met bestuurder. 02-10-2024
 7



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijkt IVI Style geen
openstaande debiteuren te hebben.

06-04-2023 
 1

Geen. 06-04-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

De curator heeft een aantal banken aangeschreven met het verzoek te laten
weten of zij financiering aan IVI Style hebben verstrekt en/of IVI Style
bankrekeningen bij hen aanhoudt.
Rabobank heeft laten weten een bankrelatie met IVI Style te hebben. Op
datum van het faillissement bedroeg het saldo op de rekening € 46,27.

06-04-2023 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 

Uit het gesprek met de bestuurder van gefailleerde begrijpt de curator dat de
bestuurder IVI Style onder meer vanuit zijn privévermogen financierde. De
overige financiering lijkt te zijn gekomen van de investeerder die uiteindelijk
het faillissement heeft aangevraagd. Voor zover de curator bekend zijn er
geen banken die krediet aan IVI Style hebben verleend.

06-07-2023 
 2

De curator beschikt niet over informatie. 06-04-2023 
 1

Voor zover de curator bekend niet van toepassing. 06-07-2023 
 2



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Een van de crediteuren (niet-bank) heeft een pandrecht gevestigd op de
inventaris, voorraden en vorderingen van IVI Style.

06-04-2023 
 1

IVI Style lijkt geen inventaris, voorraad of vorderingen te hebben. Indien wel
van dergelijke activa blijkt zal de curator de zekerheden nader onderzoeken.

06-07-2023 
 2

De curator beschikt niet over informatie. 06-04-2023 
 1

De curator beschikt niet over informatie. 06-04-2023 
 1

De curator beschikt niet over informatie. 06-04-2023 
 1

De curator beschikt niet over informatie. 06-04-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

06-04-2023 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft een aantal banken aangeschreven met het verzoek te laten
weten of zij financiering aan IVI Style hebben verstrekt en/of IVI Style
bankrekeningen bij hen aanhoudt.

06-04-2023 
 1

De curator heeft contact gehad met de bank over correspondentie tussen de
bank en gefailleerde, en deze correspondentie opgevraagd. Per de datum van
dit verslag is die correspondentie (nog) niet ontvangen. De curator zal hier in
de komende verslagperiode nogmaals aandacht aan besteden.

06-07-2023 
 2

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de correspondentie tussen de
bank en de gefailleerde ontvangen. De inhoud hiervan is in lijn met de
bevindingen van de curator in dit faillissement. De curator neemt de
correspondentie mee in het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

06-10-2023 
 3

De curator heeft de bank gevraagd de correspondentie tussen de bank en
gefailleerde te overleggen, maar ondanks reminders nog niet ontvangen. De
curator zal dit blijven opvolgen.

08-04-2024 
 5

De curator heeft de bank gevraagd de correspondentie tussen de bank en
gefailleerde aan te leveren. De curator heeft inmiddels een reactie ontvangen
en is in afwachting van deze correspondentie.

08-07-2024 
 6

De curator heeft de correspondentie tussen de bank en gefailleerde ondanks
diverse reminders niet ontvangen.

02-10-2024
 7

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 06-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 06-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 06-04-2023 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 06-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 06-04-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

06-04-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

06-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 06-04-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator beschikt over te weinig informatie om hier nu een uitspraak over te
doen.

06-04-2023 
 1

De curator heeft in het gesprek met de bestuurder nogmaals benadrukt dat de
administratie dient te worden overgedragen. Naar aanleiding van de
bespreking zijn een aantal stukken ontvangen. De curator doet hier nader
onderzoek naar.

06-07-2023 
 2

De curator doet onderzoek doen naar de ontvangen administratie in het kader
van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. De eerste indruk is dat de
administratie vrij beperkt is.

06-10-2023 
 3

De jaarrekeningen zijn niet gedeponeerd. 06-04-2023 
 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Gelet op de bedrijfsomvang niet van toepassing. 06-04-2023 
 1

Zal nog worden onderzocht. 06-04-2023 
 1

Zal nog worden onderzocht. 08-04-2024 
 5

Zal nog worden onderzocht. 08-07-2024 
 6

Lijkt niet aan voldaan, maar dit is gelet op het geplaatst van kapitaal van EUR
100 van beperkt belang.

02-10-2024
 7

Toelichting 

Zal nog worden onderzocht.

06-04-2023 
 1

Toelichting 

Zal nog worden onderzocht.

08-04-2024 
 5

Toelichting 

Zal nog worden onderzocht.

08-07-2024 
 6

Toelichting 

De curator heeft haar voorlopige bevindingen met het bestuur en de rechter-
commissaris gedeeld.

02-10-2024
 7



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 

Zal nog worden onderzocht.

06-04-2023 
 1

Toelichting 

Zal nog worden onderzocht.

08-04-2024 
 5

Toelichting 

Zal nog worden onderzocht.

08-07-2024 
 6

Toelichting 

De curator heeft haar voorlopige bevindingen met het bestuur en de rechter-
commissaris gedeeld.

02-10-2024
 7

Zal nog worden onderzocht. 06-04-2023 
 1

Zal nog worden onderzocht. 08-04-2024 
 5

Is onderwerp van onderzoek. 08-07-2024 
 6

De curator heeft haar voorlopige bevindingen met het bestuur en de rechter-
commissaris gedeeld.

02-10-2024
 7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Eerste onderzoek informatie in het Handelsregister van de Kamer van
Koophandel.

06-04-2023 
 1

De curator heeft diverse werkzaamheden verricht in het kader van de
verstrekking van de administratie.

06-07-2023 
 2

De curator heeft diverse werkzaamheden verricht in het kader van het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

06-10-2023 
 3

Na bestudering van de beperkte administratie heeft de curator vragen gesteld
aan de bestuurder om verduidelijking te krijgen. De curator heeft (beperkte)
antwoorden ontvangen van de bestuurder. De curator zal het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek in de komende verslagperiode vervolgen en
eventuele vervolgstappen bepalen.

08-01-2024 
 4

De curator heeft haar oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek vervolgd en zal
dat in de komende verslagperiode afronden en haar voorlopige bevindingen
met het bestuur delen.

08-04-2024 
 5

De curator heeft de bestuurder naar aanleiding van haar oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek een aantal vragen gesteld en hem verzocht om
nadere informatie te verschaffen.

08-07-2024 
 6

De curator heeft ondanks diverse reminders geen reactie van de bestuurder
ontvangen en haar voorlopige bevindingen met de rechter-commissaris
gedeeld.

02-10-2024
 7

8. Crediteuren

Toelichting 

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: € 75,63

06-04-2023 
 1

Toelichting 

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: € 81,68

06-07-2023 
 2

Toelichting 

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: € 93,78

06-10-2023 
 3

Toelichting 

Salaris curator: P.M.

08-01-2024 
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

ClaimsAgent: € 93,78

Toelichting 

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: € 96,80

08-04-2024 
 5

Toelichting 

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: € 99,83

08-07-2024 
 6

Toelichting 

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: € 99,83

02-10-2024
 7

€ 41.427,00

Toelichting 

Van de belastingdienst zijn tot op heden vorderingen (diverse aanslagen
omzetbelasting en vennootschapsbelasting) bekend voor een totaalbedrag
van € 41.427,00.

06-04-2023 
 1

€ 56.187,00

Toelichting 

Van de belastingdienst zijn tot op heden vorderingen (diverse aanslagen
omzetbelasting en vennootschapsbelasting) bekend voor een totaalbedrag
van € 56.187,00.

06-07-2023 
 2

€ 40.154,00

Toelichting 

Van de belastingdienst zijn tot op heden vorderingen (diverse aanslagen
omzetbelasting en vennootschapsbelasting) bekend voor een totaalbedrag
van € 40.154,00.

06-10-2023 
 3

Toelichting 

Van de belastingdienst zijn tot op heden vorderingen (diverse aanslagen
omzetbelasting en vennootschapsbelasting) bekend voor een totaalbedrag
van € 40.463,00.

08-04-2024 
 5



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Toelichting 

Nog niet ingediend.

06-04-2023 
 1

Toelichting 

De curator verwacht geen vordering van het UWV, nu er geen werknemers in
dienst waren bij IVI Style.

06-07-2023 
 2

€ 1.925,12

Toelichting 

Kosten aanvrager faillissement

06-04-2023 
 1

5
06-04-2023 

 1

6
06-07-2023 

 2

10
06-10-2023 

 3

11
02-10-2024

 7

€ 44.648,92
06-04-2023 

 1

€ 45.026,11
06-07-2023 

 2

€ 55.133,79
06-10-2023 

 3

€ 55.181,29
02-10-2024

 7



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Kan nog geen uitspraak over worden gedaan. 06-04-2023 
 1

Kan nog geen uitspraak over worden gedaan. 06-10-2023 
 3

Kan nog geen uitspraak over worden gedaan. 08-01-2024 
 4

Kan nog geen uitspraak over worden gedaan. 08-04-2024 
 5

Kan nog geen uitspraak over worden gedaan. 08-07-2024 
 6

Dit faillissement zal vermoedelijk worden opgeheven bij gebrek aan baten. 02-10-2024
 7

Contact en correspondentie met de bekende crediteuren. 06-04-2023 
 1

Contact en correspondentie met de bekende crediteuren. 06-07-2023 
 2

Contact en correspondentie met de bekende crediteuren. 06-10-2023 
 3

Indienen van vordering van de Belastingdienst via ClaimsAgent. 08-04-2024 
 5

Indienen van vordering van de Gemeente Amsterdam via ClaimsAgent. 02-10-2024
 7



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

De curator beschikt niet over informatie. 06-04-2023 
 1

Voor zover de curator bekend is IVI Style niet betrokken bij procedures. 06-07-2023 
 2

De curator beschikt niet over informatie. 06-04-2023 
 1

De curator beschikt niet over informatie. 06-04-2023 
 1

Niet van toepassing. 06-04-2023 
 1

10. Overig

De curator zal nogmaals aandringen op het plannen van een bespreking met
en het aanleveren van informatie door de bestuurder.

06-04-2023 
 1

De curator heeft de ontvangen stukken in onderzoek en zal zich ook in de
komende verslagperiode inzetten om de volledige administratie te verkrijgen.
Daarnaast doet de curator onderzoek naar de status van het (beeld)merk dat
mogelijk aan gefailleerde toekomt.

06-07-2023 
 2

De werkzaamheden van de curator zullen zich in de volgende verslagperiode
voornamelijk richten op het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek en het
onderhouden van contact met de bestuurder en diverse crediteuren.

06-10-2023 
 3

De werkzaamheden van de curator zullen zich in de volgende verslagperiode
voornamelijk richten op het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. De
curator heeft vragen gesteld aan en antwoorden ontvangen van de
bestuurder naar aanleiding van een eerste onderzoek van de beperkte
administratie. De curator zal het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek in de
komende verslagperiode vervolgen en eventuele vervolgstappen bepalen.

08-01-2024 
 4

Vervolgen en afronden oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek, delen van 08-04-2024 



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

bevindingen met bestuur, vervolgstappen afhankelijk daarvan.  5

De curator heeft de bestuurder naar aanleiding van haar oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek een aantal vragen gesteld en verzocht om nadere
informatie te verschaffen. Daarnaast is de curator in afwachting van informatie
aan te leveren door een bank. Eventuele vervolgstappen zijn afhankelijk van
de te ontvangen informatie.

08-07-2024 
 6

De curator heeft de bestuurder naar aanleiding van haar oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek een aantal vragen gesteld. Ondanks diverse
reminders heeft de curator geen reactie ontvangen. De curator heeft haar
voorlopige bevindingen met de rechter-commissaris gedeeld en is nu met
haar in overleg over het vervolg van dit faillissement.

02-10-2024
 7

Hierover kunnen nog geen mededelingen worden gedaan. 06-04-2023 
 1

Er is thans nog geen zicht op de termijn waarop dit faillissement kan worden
afgewikkeld.

06-10-2023 
 3

Er is thans nog geen zicht op de termijn waarop dit faillissement kan worden
afgewikkeld.

08-01-2024 
 4

Er is thans nog geen zicht op de termijn waarop dit faillissement kan worden
afgewikkeld.

08-04-2024 
 5

Er is thans nog geen zicht op de termijn waarop dit faillissement kan worden
afgewikkeld.

08-07-2024 
 6

Er is thans nog geen zicht op de termijn waarop dit faillissement kan worden
afgewikkeld.

02-10-2024
 7

2-1-2025 02-10-2024
 7



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Opstellen van het verslag. 06-04-2023 
 1

Opstellen van het verslag. 06-07-2023 
 2

Opstellen van het verslag. 06-10-2023 
 3

Opstellen van het verslag. 08-01-2024 
 4

Opstellen van het verslag. 08-04-2024 
 5

Opstellen van het verslag. 08-07-2024 
 6

Opstellen van het verslag. 02-10-2024
 7

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


